

Mẫu số 01

Cty TNHH HN Lúa Vàng Hậu Giang
Số: 019/KM/2020/QB-STG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 30 tháng 9 năm 2020



THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở công thương Tỉnh Sóc Trăng

- Tên thương nhân : Công ty TNHH Hóa Nông Lúa Vàng Hậu Giang
- Địa chỉ trụ sở chính: Cụm Công nghiệp tập trung Đông Phú – giai đoạn 1, xã Đông Phú, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang
- Điện thoại: 0293.6264444 - Fax:
- Mã số thuế: 6300250227
- Người liên hệ: Phan Vũ Ngọc Minh - Điện thoại: 0939 151 074

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 05 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty TNHH Hóa Nông Lúa Vàng Hậu Giang thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Quà Khuyến mãi dành cho khách hàng
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng
3. Hình thức khuyến mại: Tặng quà cho khách hàng không thu tiền, không kèm theo việc mua bán hàng hóa.
4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/10/2020 đến hết ngày 15/3/2021
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Giới thiệu sản phẩm thuốc Bảo vệ thực vật
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Áo thun, Bình đá 2 lít, Nón tai bèo, Đường tinh luyện 1kg, Dầu ăn tương an 400ml, Nón bảo hiểm, Quạt nhựa, Bao xốp, Bút bi, Nước suối, Tiền mặt, Thuốc mẫu.
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Nông dân, đại lý, khách mời.

hml

8. Cơ cấu giải thưởng: Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại (dự kiến):

Quà khuyến mại	ĐVT	Đơn giá	Số lượng	Thành tiền (đ)
Nón tai bèo	Cái	19,800	13,655	270,369,000
Nón bảo hiểm	Cái	61,600	600	36,960,000
Quạt nhựa	Cái	4,180	14,010	58,561,800
Áo thun nông dân	Cái	45,100	240	10,824,000
Dầu ăn Tường An 400ml	Cái	12,135	200	2,427,000
Bao xốp	Cái	1,000	10,820	10,820,000
Bút bi	Cái	2,600	100	260,000
Nước suối	Chai	3,500	100	350,000
Bình đá 2 lít	Cái	38,258	402	15,379,716
Đường tinh luyện 1kg	Gói	18,000	1,300	23,400,000
Chi phí hỗ trợ HTBH	Người	90,000	100	9,000,000
Chi phí hỗ trợ HTĐB, TVBH và roadshow	Người	10,000	12,355	123,550,000
Chi phí hỗ trợ HTĐB tiệc	Người	50,000	400	20,000,000
Thuốc mẫu				81,408,695
Tổng cộng				663,310,211
Sáu trăm sáu mươi ba triệu, ba trăm mười ngàn, hai trăm mười một đồng				

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

Tên chương trình	Số cuộc dự kiến	Số khách hàng/cuộc	Quà tặng/Nông dân/Đại lý/Khách mời
Hội thảo bán hàng	2	50	Chi phí hỗ trợ xăng xe và suất ăn trưa từ 90,000 đ; 01 trong các loại quà sau đây tùy khách hàng chọn: Áo thun, hoặc 01 nón tai bèo hoặc phần quà khác tương đương; 01 bút bi; 01 Túi xốp; 01 quạt nhựa; 01 chai nước suối; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại.
Tư vấn bán hàng	347	20	Chi phí hỗ trợ nước uống từ 10,000đ; 01 nón tai bèo hoặc 01 kg đường tinh luyện hoặc 01 dầu ăn tường an 400ml hoặc phần quà khác tương đương; 01 Túi xốp; 01 quạt nhựa; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại
Hội thảo đầu bờ tiệc	40	10	01 nón bảo hiểm hoặc 01 bình đá 2 lít cho điểm tổ chức, chi phí hỗ trợ xăng xe và suất ăn trưa từ 50.000đ đến 60.000đ, 01 quạt nhựa, 01 nón tai bèo hoặc phần quà khác tương đương; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại cho nông dân tham dự

Hội Thảo Đầu Bờ/Demo	1,032	10	01 áo thun hoặc 01 bình đá 2 lít hoặc 01 nón bảo hiểm cho điếm tổ chức, chi phí hỗ trợ nước uống từ 10,000đ, 01 nón tai bèo hoặc 01 gói đường tinh luyện hoặc phần quà khác tương đương, 01 quạt nhựa, thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại cho nông dân tham dự
Roadshow	6	1	Chi phí hỗ trợ nước uống từ 10,000đ, 01 nón bảo hiểm hoặc phần quà khác tương đương; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại cho nông dân tham dự
Bảng wifi, hình ảnh nhà nông dân	450	1	01 gói đường tinh luyện hoặc 01 nón tai bèo hoặc phần quà khác tương đương; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại cho nông dân tham dự
Khảo nghiệm	10	1	01 Áo thun, 01 nón tai bèo hoặc phần quà khác tương đương; thuốc mẫu tùy theo tình hình mùa vụ, dịch hại.
Thư kỹ thuật	3,750	1	01 quạt nhựa

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện: không có

Công ty TNHH Hóa Nông Lúa Vàng Hậu Giang cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Đại diện theo pháp luật của thương nhân

(Ký tên và đóng dấu)



Nguyễn Hữu Chí Dũng



Phụ lục TB: số 019/KM/2020/QB-STG

BẢNG DỰ TRÙ THUỐC MẪU

Thuốc mẫu	ĐVT	Đơn giá	Số lượng	Thành tiền (đ)
Comcat 150WP - 7.5g SCT	Gói	7,733	2,700	20,879,100
Asco95 (Phân bón lá kali hữu cơ)	Gói	13,770	30	413,100
Sulfaron so1 340EC	Gói	17,755	2,235	39,682,425
Gammalin super 170EC (GL-PL) 32ml	Chai	35,834	200	7,166,800
Palano 600WP (GL-PL) 25ml	Gói	13,214	200	2,642,800
Physan 20SL Lạnh	Gói	9,600	200	1,920,000
Physan 20SL (R-P) 200ml	Chai	67,006	20	1,340,120
Rocksai Super 525SE (R-P) 250ml	Chai	88,530	20	1,770,600
Cylux 500EC	Gói	22,375	250	5,593,750
Tổng cộng				81,408,695

logol